25/06/2020 Zimbra

https://webmail.hfa.mil.br/h/printmessage?id=C:-10800&tz=America/Bahia 1/1

De : Adriana <licitacao@isofen.com.br>
Assunto : Esclarecimento - Edital de Pregão Eletrônico nº

25/2020
Para : licitacao@hfa.mil.br

Zimbra klsantos@hfa.mil.br

Esclarecimento - Edital de Pregão Eletrônico nº 25/2020

qui, 25 de jun de 2020 12:32
1 anexo

Prezados,

A empresa Isofen Energy inscrita no CNPJ 22.415.029.0001-77 vem por meio desse
solicitar esclarecimento referente ao item  9.5.11.3 será admitida para fins de
comprovação de Quantitativo Mínimo do Serviço, a apresentação de diferentes atestados
de serviços executados de forma concomitante;   Esse item se refere apenas ao atestado
de usina fotovoltaica que consta no item  9.11.2.1. Engenharia Elétrica:  I - Instalação de
01 (Um) Sistema de Geração Fotovoltaica com POTÊNCIA MÍNIMA DE 500 KWP;
Correto?

Atenciosamente,